Проект

Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	00.00.2022
	               п.Ефимовский
	                №

О внесении изменений в постановление администрации от 30.03.2017 № 37
«Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»       (с учетом изменений, внесенных постановлениями администрации  от 28.11.2017 № 278, от 10.06.2019 № 144)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 01.08.2018 № 148 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом    Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 30.03.2017       № 37 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» (далее - Административный регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Административного регламента изложить в следующей редакции:
2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не позднее 45  дней с даты поступления заявления в Администрацию. В случае представления заявителем документов через многофункциональный центр срок принятия решения о согласовании или отказе в согласовании исчисляется со дня передачи многофункциональным центром таких документов в Администрацию.
Срок выдачи документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, непосредственно заявителю определяется Администрацией в пределах срока предоставления муниципальной услуги, срок направления документов почтовым отправлением в случае неявки заявителя для личного получения документов - не более трех рабочих дней со дня истечения срока предоставления муниципальной услуги.
Срок выдачи непосредственно заявителю документов (отправки электронных документов), являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, определяется Администрацией в пределах срока предоставления муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.

Глава  администрации                                                                          С.И. Покровкин

Разослано:   Реестр МНПА, в дело.